
Protokół nr 9/2017 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 28 czerwca 2017 r., w godz. 13
10

 – 13
25

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXVI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

4. Wolne wnioski i zapytania.  

 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 8/2017 z dnia  

9 czerwca 2017 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

XXXVI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź, co przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny 

Kodź. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź. 
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Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny 

Kodź, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

b) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Wojciecha Potrzebowskiego, 

co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Wojciecha Potrzebowskiego. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Wojciecha Potrzebowskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Wojciecha Potrzebowskiego. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Wojciecha Potrzebowskiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 
 

c) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rajmunda Wasiaka, co 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rajmunda 

Wasiaka. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rajmunda Wasiaka. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rajmunda Wasiaka. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rajmunda Wasiaka, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
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d) przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Powiatu Białogardzkiego.  Poinformował m.in., że w/w dokument określa 

główne cele i kierunki rozwoju publicznego transportu zbiorowego  w przewozach 

realizowanych w ramach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

Atutem naszego powiatu jest fakt, że na terenie miasta Białogard, które jest jednocześnie 

stolicą powiatu znajduje się węzeł kolejowy, który łączy powiat z siedzibami wszystkich 

gmin. Problem zapewnienia zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

jest ułatwiony. Dodał, że opracowanie w/w dokumentu zostało zlecone firmie zewnętrznej, a 

autor będzie obecny na posiedzeniu najbliższej sesji. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr  5 do niniejszego protokołu. 
 

 

e) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tychowo, których 

właścicielem jest Powiat Białogardzki oraz określenia warunków i zasad korzystania z 

tych przystanków, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tychowo, których 

właścicielem jest Powiat Białogardzki oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tychowo, których właścicielem jest Powiat 

Białogardzki oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tychowo, których właścicielem jest Powiat 

Białogardzki oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
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Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Tychowo, których właścicielem jest Powiat Białogardzki oraz określenia warunków i 

zasad korzystania z tych przystanków, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 
 

f) w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej nr 2 oraz włączenia jej 

do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej nr 2 oraz włączenia jej 

do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie. Poinformował m.in., że 

szkoła ma być utworzona od dnia 1 września 2017 roku przy ZSS w Białogardzie i będzie 

kształcić w zawodach cukiernik i kucharz.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia 

Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej nr 2 oraz włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Jana Pawła II w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia 

Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej nr 2 oraz włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Jana Pawła II w Białogardzie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej nr 2 oraz 

włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

 

g) w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 

silnikami spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. Tychowo, co przedstawia 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto szczegółowo zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. Tychowo. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wprowadzenia 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze 

Tyczewo Wioska, gm. Tychowo. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wprowadzenia 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze 

Tyczewo Wioska, gm. Tychowo. 
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Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze Tyczewo Wioska, gm. Tychowo, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

h) w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Białogardzkiego instrumentem płatniczym, co przedstawia załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu.  

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Białogardzkiego instrumentem płatniczym. Poinformował, że projekt uchwały dotyczy 

wprowadzenia możliwości regulowania opłat w starostwie za pomocą karty płatniczej.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie dopuszczenia 

zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego instrumentem 

płatniczym. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie dopuszczenia 

zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego instrumentem 

płatniczym. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego instrumentem płatniczym, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

 

Ad.4 

● Radna – Beata Pawlik zapytała czy została wypłacona niepublicznej szkole „Sukces” w 

Białogardzie wstrzymana dotacja. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto udzielił twierdzącej odpowiedzi.  

 

● Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poinformował, że następnie 

posiedzenie komisji odbędzie się dnia 4 lipca 2017 roku o godzinie 13.00 w Biurze Rady  

i Zarządu. Tematem posiedzenia będzie działalność Powiatowego Zrzeszenia Ludowe 

Zespoły Sportowe w Białogardzie. Po zakończeniu posiedzenia komisja uda się w celu 

zwizytowania wyremontowanych pomieszczeń na archiwum starostwa.  
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Ad.5 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

                Przewodniczący  

  Komisji Oświaty i Kultury 

 

 Jan Połuboczko 


